
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 
 

  17.04.2015        №  194-о    

 

О внесении дополнений в приказ от 03.04.2015 № 167-о 

«О порядке контроля за товарами и технологиями, экспорт которых 

контролируется в ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

 

 

На основании служебной записки руководителя группы экспертов по 

экспортному контролю Тимофеева О.Н., в дополнение к приказу от 03.04.2015      

№ 167-о  п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в состав группы экспертов по экспортному контролю на      

2015-2017 годы по списку товаров и технологий двойного назначения, экспорт 

которых контролируется (утвержден Указами Президента РФ от 26.08.1996 № 1268 

и от 11.04.2001 № 412): 

– заведующего кафедрой дизайна, д.т.н., профессора Хамматову В.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по ИОНП  Абдуллина И.А. 

 

 

Ректор                     Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу о внесении дополнений в приказ от 03.04.2015 № 167-о 

«О порядке контроля за товарами и технологиями, экспорт которых 

контролируется в ФГБОУ ВПО «КНИТУ» 

 

 

 

Проректор по ИОНП                      И.А. Абдуллин 

_______________ 

 

Директор ИХТИ                   В.Я. Базотов 

______________  

 

Начальник УОКО                 С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


